
TAIVANAS	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas.
•	Atvykimas	į	Stambulą.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	–	Taivanas.
•	Pervežimas	iš	oro	uosto	į	viešbutį	(įskaičiuota	į	pervežimų	ir	ekskursijų	paketą).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Taipėjų	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šiandien	jūsų	laukia	pažintinė	ekskursija	po	Taipėjų	ir	šalies	istoriją.

Ekskursijos	metu	susipažinsime	su	šios	nepaprastos	istorinės	vietovės	istorija,	pamatysime	nacionalinę
filharmoniją	ir	nacionalinį	teatrą,	vidurdienį	stebėsime	sargybų	pasikeitimą	ir	ežere	pamaitinsime
didžiulius	karpius.

Toliau	aplankysime	esamą	Yuanshan	viešbučių	kompleksą,	iškilusį	virš	viso	Taipėjaus,	kurį	pastatė
Changkai	Shi	žmona,	kad	priimtų	aukšto	rango	svečius	iš	kitų	šalių.

Taip	pat	planuojamas	apsilankymas	Taipėjaus	šiuolaikinio	meno	muziejuje	(įėjimo	bilietas	apmokamas
papildomai	~	100	NTD/asm.).

Pasivaikščiosime	po	labai	gražų	Huabo	parką,	kol	virš	mūsų	leisis	į	Songshan	oro	uostą	atvykstantys
lėktuvai.

Aplankysime	seniausią	Taivano	šventyklą	Longshan	Temple,	susipažinsime	su	vietine	religija.	Užsuksime	į
tradicinį	Raohe	naktinį	turgų.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Vykstame	į	Guguno	nacionalinį	muziejų	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šiandien	vyksime	į	Guguno	nacionalinį	muziejų	–	„Buvę	imperatoriškieji	rūmai“.

Aplankysime	Tapei	101	–	susipažinsime	su	Taipėjaus	ikona	–	bokštu	101	(papildomai	apmokami	įėjimo
bilietai),	o	tada	vyksime	į	Taipėjaus	zoologijos	sodą	–	didžiausią	ir	seniausią	Taivano	zoologijos	sodą
(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	60	NTD/asm.).	Susipažinsite	su	mielais	Taipėjaus	zoologijos	sodo
gyventojais,	tokiais	kaip	pandos,	elniai,	žirafos,	mėlynasis	fazanas	ir	juodasis	formozinis	lokys.

Tada	persikelsime	Maogung	funikulieriumi	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	140	NTD/asm.)	ir
pamatysime	Maokung	arbatos	plantacijas.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išvyka	į	Yeliu	geologinį	parką,	Jiu	Fen	kaimelį	ir	prie	Jin	Hua	Shi	auksinių	krioklių	(papildomai
apmokami	įėjimo	bilietai).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pervežimas	į	Yeliu	geologinį	parką	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	120	NTD/asm.).	Šis	parkas



garsėja	savo	keistomis	grybo	formos	uolomis	ir	akmenimis.

Išvykimas	į	Jin	Hua	Shi	auksinius	krioklius,	pasimėgavę	nuostabiu	grožiu	vyksime	į	senovinį	aukso	kasyklų
kaimą	Jiu	Fen	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	į	aukso	muziejų	~	100	NTD/asm.).

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Išvyka	į	karštųjų	versmių	slėnį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai).
•	Pervežimas	link	Saulės	ir	Mėnulio	ežerų.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šiandien	vyksime	į	karštųjų	versmių	slėnį,	aplankysime	verdantį	ežerą,	sieros	geizerių	slėnį.	Taip	pat
turėsite	galimybę	pasimaudyti	karštose	terminėse	versmėse	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	800
NTD/asm.).	Vyksime	prie	Saulės	ir	Mėnulio	ežerų.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išvyka	prie	Saulės	ir	Mėnulio	ežerų	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šiandien	susipažinsite	su	žaviu	Saulės	ir	Mėnulio	ežeru,	WENWU	šventykla,	pakeliui	aplankysime
apžvalgos	aikštelių	taką.

Pietų	pertrauka	tradicinėje	aborigenų	vištienos	rūkykloje	(papildomas	mokestis).

Po	pietų	vyksime	į	shuishe	prieplauką,	plauksime	keltu	(papildomai	apmokami	kelto	bilietai	~	350
NTD/asm.).	į	Xuanguang	šventyklą	ir	Ita	Thao	kaimelį,	kur	turėsite	laisvo	laiko	pasivaikščioti	aplink	ežerą.

8	diena

•	Anksti	ryte	vyksime	Alishan	retro	traukiniu	per	užburtą	mišką	pasitikti	aušrą	2500	metrų	aukštyje	virš
debesų	jūros	(papildomai	apmokamas	traukinio	bilietas	~180	NTD/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Taichung	miesto	rajoną	į	garsųjį	Rainbow	village.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Taivanas	–	Stambulas.

9	diena

•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga.
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Ryga	-	Stambulas	-	Taivanas	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(aukštis	+	plotis	+	ilgis	=	iki	158	cm)
Maitinimas	lėktuve
6	nakvynės	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Ekskursija	po	Taipėjų	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Vykstame	į	Guguno	nacionalinį	muziejų	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Išvyka	į	Yeliu	geologinį	parką,	Jiu	Fen	kaimelį	ir	prie	Jin	Hua	Shi	auksinių	krioklių	(papildomai
apmokami	įėjimo	bilietai)

☑



Išvyka	į	karštųjų	versmių	slėnį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Išvyka	prie	Saulės	ir	Mėnulio	ežerų	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 350	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Apsilankymas	Taipėjaus	šiuolaikinio	meno	muziejuje	~	100	NTD
Guguno	nacionalinis	muziejus	~	350	NTD
Taipėjaus	bokštas	101	~	600	NTD
Taipėjaus	zoologijos	sodas	~	60	NTD
Maogung	Ropeway	~	140	NTD
Yeliu	geologinis	parkas	~	120	NTD
Aukso	muziejus	~	100	NTD
Maudynės	karštuose	terminiuose	šaltiniuose	~	800	NTD
Keltas	į	Xuanguang	šventyklą	ir	Ita	Tao	kaimą	~	350	NTD
Pasivaikščiojimas	reliktinio	miško	takais	~	350	NTD
Bilietas	į	retro	traukinį	Alishan	~	180	NTD
Privalomiems	įėjimo	bilietams	reikėtų	turėti	~	3150	NTD/~100	€/asm.	(bilietai	užsakomi	iš	anksto,
apmokėti	galima	iš	anksto	arba	kelionės	metu)



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

